
 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                Katowice, dn. 15.05.2017 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 209.000,00 €  p.n. „Dostawa usługi wsparcia 

serwisowego do posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania VMware” (nr postępowania 

DZP.381.026.2017.DW). 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą  została uznana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

LIMES S.C. 

Monika i Marek Szymańscy 

ul. Słowackiego 28A 

05-600 Grójec 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała maksymalną liczbę 

punktów, tj. 100,00 pkt. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Cena 
brutto 

(100%) 

RAZEM 

1 

LIMES S.C. 

Monika i Marek Szymańscy 

ul. Słowackiego 28A 

05-600 Grójec 

 

100,00 pkt 100,00 pkt 



 

 

 

4 

SANSEC Poland S.A. 

ul. Bolesława Prusa 2 

00-493 Warszawa 

 

99,80 pkt 99,80 pkt 

2 

System Data Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

 

97,32 pkt 97,32 pkt 

5 

Computer Plus Kraków S.A. 

ul. Krowoderskich Zuchów 14 

31-272 Kraków 

 

97,15 pkt 97,15 pkt 

3 

SOFTBOOKS S.C. 

Grażyna Górska – Janik, Fabian Sojka 

ul. Pszona 3/69 

31-462 Kraków 

 

- - 

 

 
 
 

                   mgr Ewa Słowik                                                                            mgr inż. Artur Baran  

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


